
Stadsdeel 1 NR 1 TENAAMSTELLING 1 ADRES l METING LAPTOP i METING TELEFOON 
Centrum 1 001 IStadhuis (001 + 002) l ~ m s t e l  1 1 5 1 5 
Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 1 007 school De Witte Olifant  ieu uwe Uiienburgerstr 96 

002 
003 
004 
005 
006 

Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 

Centrum 1 008 \Witte Olifant Gymlokaal Lastageweg (008 + 009) l ~ i e u w e  Ridderstraat 1 1 5 1 5 
5 

Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 

Stadhuis (001 + 002) 
Un~versiteitsbibliotheek Amsterdam 
Leger des Heils 
Buurtcentrum De Boomsspijker 
School De Witte Olifant 

5 

009 
010 
011 
012 

Centrum 1 018 school ~t ~ l o ~ s i u s  (017 + 018) westerstraat 297 

013 
014 
015 
016 
017 

Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 

Amstel 1 
Singel 425 
Oudezijds Achterburgwal 45 
Recht Boomssloot 52 
Nieuwe Uilenburaerstr 96 

VWte Olifant Gymlokaal Lastageweg (008 + 009) 
Burghtschool (010 + 011) 
Burghtschool (010 + 011) 
Theo Thi~ssenschool (012 + 013) 

5 

Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 

Theo  hijss sen school (012 + 013) 
Korfbalvereniging Swif! 
Verenigingsgebouw De Palm (015 + 016) 
Verenigingsgebouw De Palm (015 + 016) 
School St.Alovsius (017 + 0181 

5 
Centrum 
Centrum 

021 
022 
023 
024 
025 
026 

Centrum 
Centrum 
Centrum 
Centrum 

5 
3 4 
5 
5 
5 

Nieuwe Ridderstraat 1 
Keizersgracht 41 
Keizersgracht 41 
An~eliersstraat 153 

027 
028 
029 
030 
031 
032 

Zeeburg 1 083 ~ levohu is  (082 + 083) z ram ai plantsoen 101 

o o s t  1 wat 1 126 IOBS ~ ldoende  (125 + 126 + 127) 12e Boerhaavestraat 22 1 4 1  4 5 

5 
3 4 
5 
5 
5 

~njeliersstraat 153 
Plantage Parklaan 20 A 
Palmstraat 34 
Palmstraat 34 
Westerstraat 297 

019 
020 

Zorgcentrum Bernardus (019 + 020 + 021) 
Fusion (022 + 023) 
Fusion (022 + 023) 
Het Claverhuis 
14e Montessorischool "De Jordaan" 
Kerk De Duif (026 + 027 + 028) 

033 
034 
035 
036 

Oost 1 Wat 1 124 IBasisschool De ~ a p ~ e r  (121 + 122 + 123 + 124) lpieter Nieuwlandstraat 3 

5 
5 
5 
5 

Kerk De Duif (026 + 027 + 028) 
Kerk De Duif (026 + 027 + 028) 
Posthoornkerk (029 + 030 + 031) 
Posthoornkerk (029 + 030 + 031) 
Posthoornkerk (029 + 030 + 031) 
de Eilanden (032 + 033) 

Zeeburg 1 084 l~levoparkschool (nieuwe gebouw) 1 Javaplantsoen 9 1 4 5 1 4 5 
Zeeburg 1 085 ze lev op ark school (oude gebouw) (085 + 086) 1 Javaplantsoen 17 5 5 

4 5 

5 
5 
5 
5 

5 
5 
3 
3 
5 

Zorgcentrum Bernardus (019 + 020 + 021) 
Zorgcentrum Bernardus (019 + 020 + 021) 

Nieuwe Passeerdersstr 2 
Marnixstraat 285 
Marnixstraat 285 
Elandsgracht 70 
Elandsstraat 99 
Amstelveld 10 

de Eilanden (032 + 033) 
Sint Jacob (034 + 035) 
Sint Jacob (034 + 035) 
ASVO school (036 + 037) 

4 

Oost / Wat 1 125 ~ O B S  Aldoende (125+ 126+ 127) 12e Boerhaavestraat 22 1 4 1 5 
5 

Oost l Wat 
Oost / Wat 
Oost l Wat 
Oost / Wat 

5 
5 
3 
3 
5 

Amstelveld 10 
Amstelveld 10 
Haarlemmerstraat 126 
Haarlemmerstraat 126 
Haarlemmerstraat 126 
Grote Bickersstraat 102 

5 

Oost 1 Wat 
Oost / Wat 
Oost 1 Wat 
Oost / Wat 
Oost / Wat 
Oost / Wat 
Oost l Wat 
Oost / Wat 
Oost / Wat 
Oost 1 Wat 

4 
5 
5 
5 
5 
5 

Grote bickersstraat 102 
Plantage Middenlaan 52 
Plantage Middenlaan 52 
Frederiks~lein 37 

127 
128 
129 
130 

4 
4 

Nieuwe Passeerdersstr 2 
Nieuwe Passeerdersstr 2 

4 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 

4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
4 

5 
4 
4 
5 

OBS Aldoende (125 + 126 + 127) 
Ouderencentrum De Gooyer 
Centrum voor Ouderen Kastanjehof 
Linnaeusschool (130 + 131) 

4 
5 
5 
5 

Linnaeusschool (130 + 131) 
Basisschool Louise de Coligny 
Buurtcentrum Transvaal (133 + 134 + 135) 
Buurtcentrum Transvaal (133 + 134 + 135) 
Buurtcentrum Transvaal (133 + 134 + 135) 
School De Kraal (136 + 137 + 138) 
School De Kraal (136 + 137 + 138) 
School De Kraal (136 + 137 + 138) 
Stadsdeelkantoor 
5e Montessorischool (140 + 141 + 142) 

2e Boerhaavestraat 22 
Von Zesenstraat 298 
Kastanjeplein 60 
3e Oosterparkstraat 360 
3e Oosterparkstraat 360 
2e Oosterparkstraat 33 
Dame Theronstraat 2 
Dame Theronstraat 2 
Danie Theronstraat 2 
Smitstraat 35 
Smitstraat 35 
Smitstraat 35 
Linnaeusstraat 89 
Zaaiersweg 15 

4 
5 
5 
5 

4 5 
3 4 

5 
5 

5 
5 
5 
4 

2 3 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
4 

1 2  
5 
5 
5 
5 
5 



Stadsdeel 
Oost 1 Wat 
Oost / Wat 
Oost / Wat 
Oost 1 Wat 
Oost 1 Wat 
Oost / Wat 

NR 
141 

oost /  wat 
Oost 1 Wat 
Oost / Wat 
Oost / Wat 

142 
143 
144 
145 
146 

Oost / Wat 
Oost / Wat 
Oost / Wat 
Oost 1 Wat 
Oost / Wat 
Oost / Wat 
Oud Zuid 
Oud Zuid 

o u d  Zuid l 206 loscar Carreschool (205 + 206 + 207 + 2081 11e Jan vd ~eiidenstraat 161 l - 5 .  l A 5 1 

TENAAMSTELLING 
5e Montessorischool f140 + 141 + 142) 

148 
149 
150 
151 

Oud Zuid 1 203 IV B S K AIbert Cuyp (201+202+203) l ~ l b e r t  cuypsfraat 241 

. . 
o u d  Zuid l 207 /oscar Carr6school (205 + 206 + 207 + 208) l l e  Jan vd ~eiidenstraat 161 l 6 1  4 5 1 

5e Montessorischool (140 + 141 + 142) 
Watergraafsmeerse Schoolvereniging (143 + 144) 
Watergraafsmeerse Schoolvereniging (143 + 144) 
Stadsdeelkantoor (145 + 146 + 147 + 148) 
Stadsdeelkantoor f145 + 146 + 147 + 1481 

152 
153 
154 
155 
156 
157 
201 
202 

ADRES 
Zaaierswea 15 

Stadsdeelkantoor (145 + 146 + 147 + 148) 
Hogeschool van Amsterdam 
Basisschool Frankendael 
Deoendance Frankendael (151 + 152) 

Oud Zuid 1 204 l ~ e  Community School J2e Jan vd Heijdenstraat 75 1 5 1 5 
Oud Zuid 1 205 ]Oscar Carreschool (205 + 206 + 207 + 2081 i l e  Jan vd Heiidenstraat 161 3 A A 

5 

o u d  Zuid l 239 IZor!$entrum Schinkelhaven (238+239+240) Ischinkelkade 69 5 1 

Zaaiersweg 15 
Copernicusstraat 38-40 
Copernicusstraat 38-40 
Helmholtzstraat 61 
Helmholtzstraat 61 

Dependance Frankendael (151 + 152) 
Peuterspeelplaats Het Palet 
Stichting Al Maar11 
Zorgcentrum Tabitha 
De Open Hof 
Willem Dreeshuis 
V B S K Alberi Cuyp (201+202+203) 
V B S K AIbert Cuvp (201+202+203) 

5 

Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 

METING LAPTOP 
5 

Helmholtzstraat 61 
Weesperzijde 190 
Hogeweg 61-63 
Von Liebiawea 68 

METING TELEFOON 
5 

5 
4 5 

4 
5 
5 

Von Liebigweg 68 
Simon Stevinstraat 48 
Rudolf Dieselstraat 5 
Ingenhouszhof 15 
Fahrenheitstraat 115 
Hugo de Vrieslaan 65 
Albert Cuypstraat 241 
Alberi Cuvpstraat 241 

208 
209 
210 
21 1 
212 
213 
214 
215 

Oud Zuid 1 240 [Zorgcentrum Schinkelhaven (238+239+240) Schinkelkade 69 

5 
3 

3 4 
5 
5 

5 
5 
5 
5 

Oud Zuid 1 243 ~ e r v o r m d  ~yceum - Brahmsstraat 7 Brahmsstraat 7 

5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 

Oscar Carreschool (205 + 206 + 207 + 208) 
Montessori Lyceum 
Buurthuis Quelhjn 
Seniorenbewonersruimte (Dageraad) 
Gymzaal Smaragdplein 3-5 (212 + 213 + 214) 
Gymzaal Smaragdplein 3-5 (212 + 213 + 214) 
Gymzaal Smaragdplein 3-5 (212 + 213 + 214) 
Berlage Lyceum (215 + 216) 

Oud Zuid 1 241 11e Montessorischool De Wielewaal Icorellistraat 1 1 5 1 5 
Oud Zuid 1 242 i~ervormd Lvceum - Brahmsstraat 7 i~rahmsstraat 7 5 Ã̂ 

5 

Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 
Oud Zuid 

5 
3 4 

5 
5 
5 
4 
5 
5 

5 

Oud Zuid 1 244 l ~ i l t o n  Hotel  p pol lol aan 138 1 5 1 5 
Oud Zuid 1 245 12e Daltonschool (dep) (245 + 246) [~itiaanstraat 24 5 5 

5 

I e  Jan vd Heijdenstraat 161 
Pieter de Hoochstraat 78 
Quellijnstraat 62 - 66 
Servaes Noutsstraat 83 
Smaragdplein 3 
Smaragdplein 3 
Smaragdplein 3 
Pieter Lodewijk Takstraat 34 

5 

246 
247 
248 
249 
250 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2e Daltonschool dep (245 + 246) 
Willem de Zwijgerkerk (247+ 248+ 249) 
Wllem de Zwijgerkerk (247+ 248+ 249) 
Willem de Zwijgerkerk (247+ 248+ 249) 
251) 

4 5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 

Titiaanstraat 24 
Olympiaweg 14 
Olympiaweg 14 
Olympiaweg 14 
Wodanstraat 3 

5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 



Bos en Lommer 
Bos en Lommer 
Bos en Lommer 
Bos en Lommer 
Bos en Lommer 
Bos en Lommer 
Bos en Lommer 
Bos en Lommer 
Bos en Lommer 
Osdorp 
Osdorp 
Osdorp 
Osdorp 

321 
322 
323 
324 
325 
326 
327 
328 

Osdorp 
Osdorp 
Osdorp 
Osdoro 

Pieter Calandlaan 768 

329 
341 
342 
343 
344 

Osdorp 
Osdorp 
Osdorp 
Osdorp 
Osdorp 
Osdorp 
Osdorp 

Narcis-Queridoschool (321 + 322 + 323 + 324) 
Narcis-Queridoschool (321 + 322 + 323 + 324) 
Narcis-Queridoschool (321 + 322 + 323 + 324) 
Narcis-Queridoschool (321 + 322 + 323 + 324) 
Centrum voor Ouderen De Boeg (325 + 326) 
Centrum voor Ouderen De Boeg (325 + 326) 
Bos en Lommerschool (327 + 328 + 329) 
Bos en Lommerschool (327 + 328 + 329) 

345 
346 
347 
348 

Bos en Lommerschool (327 + 328 + 329) 
Molen van Sloten 
Dienstencentrum Maarten Luther 
Prof.DrH.Kraemersch 
RK Basisschool St Lukas (344 + 345) 

349 
350 
351 
352 
353 
354 
355 

Westerpark 
Westerpark 
Westerpark 
Westerpark 

westerpark l 412 l o e i  w ester bark school (411 + 412 + 413) !van Hallstraat 621 5 1  5  

Jan den Haenstraat 41 
Jan den Haenstraat 41 
Jan den Haenstraat 41 
Jan den Haenstraat 41 
Hoofdweg 495 
Hoofdweg 495 
Flierefluiterpad 15 
Flierefluiterpad 15 

RK Basisschool St Lukas (344 + 345) 
Osdorpse Montessorischool 
Stadsdeelkantoor 
Dienstencentrum Osdoroerhof (348 + 349) 

Westerpark 
Westerpark 
Westerpark 
Westerpark 
Westerpark 

Flierefluiterpad 15 
Akersluis 10 
Oeverpad 300 
Nieuwe Laan 34 
Notwea 32 

Dienstencentrum 0sdorperhof (348 + 349) 
Ichthusschool 
Dienstencentrum Antaris 
Leo Polakhuis (352 + 353) 
Leo Polakhuis (352 + 353) 
Gebouw De Opgang 
Basisschool De Globe (355 + 3561 

404 
402 
405 
406 

5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  

~ o t w e g  32 
Hoekenes 59 
Osdorpplein 1000 
Pieter Calandlaan 86 

407 
408 
409 
410 
41 1 

Westerpark 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 

5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  

5  
5 
5  
5  
5 

Pieter Calandlaan 86 
Prof Casimirstraat 34 
Reimerswaalstraat 5 A 
Saaftingestraat 8 
saafiinbestraat 5 
Tussen Meer 70 
Evertsweert~iantsoen 3 

Westerparkschool (401 + 403 + 404) 
School "De Bron" (402 + 405) 
School "De Bron" (402 + 405) 
Van Hogendorphal (406 + 407) 

Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 

oud-west  1 439 IROC ~olwassenenonderwi~s (438 + 439 + 440) h e  Helmersstraat 271 1 5 1  5  

5  
5  
5  
5  
5  

5  
5  
5 
5  

Van Hogendorphal (406 + 407) 
Vereniging Westerkwartier 
Buurthuis 't Trefpunt 
Marcanti Plaza 
Dep Westerparkschool (41 1 + 412 + 413) 

413 
421 
422 
423 
441 
424 

Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 
Oud-West 

5  
5 
5  
5  

5 
5  
5  
5  
5  
5  

Van Hogendorpplein 11 
Van Beuningenstraat 141 
Van Beuningenstraat 141 
Van Hoaendorpstraat 921 

426 
427 
428 
429 
430 
431 
432 
433 

5  
5  
5  
5  
5  
5  
3 

van ~ogendor~straat  921 
Van Beuningenplein 3 A 
3e Hugo de Grootstraat 5 
Jan van Galenstraat 6 
van Hallstraat 621 

Dep Westerparkschool (411 + 412 + 413) 
ASV Bilderdijkpark 
School de Kinkerhoek (422+423+441) 
School de Kinkerhoek (422+423+441) 
School de Kinkerhoek (422+423+441) 
Stadsdeelkantoor (424 + 425 + 426) 

434 
435 
436 
437 
438 

Oud-West 
De Baarsjes 
De Baarsjes 
De Baarsjes 
De Baarsjes 

5  
3 4  

3 4 5  
5  

Stadsdeelkantoor (424 + 425 + 426) 
428) 
428) 
Leonardo da Vincischool (429 + 430) 
Leonardo da Vincischool (429 + 430) 
Ruimte AOC gebouw (431 + 432) 
Ruimte AOC gebouw (431 + 432) 
Vondelstede Centrum voorouderen (433 + 434) 

De Baarsjes 
De Baarsjes 
De Baarsjes 
De Baarsjes 
De Baarsjes 
De Baarsjes 
De Baarsjes 
De Baarsjes 

5  
4  
4 
5  

5  
5  
5  
5  
5  

Bilderdijkpark 10 
Jacob van Lennepstraat 226 
Jacob van Lennepstraat 226 
Jacob van Lennepstraat 226 
Kwakersstraat 3 

Vondelstede Centrum voor Ouderen (433 + 434) 
OBS Annie M.G Schmidt (435 + 436 + 437) 
OBS Annie M.G. Schmidt (435 + 436 + 437) 
OBS Annie M G Schmidt (435 + 436 + 437) 
ROC Volwassenenonderwiis (438 + 439 + 4401 

440 
462 
468 
463 
464 

5  
5  
5  
5  
5  

Kwakersstraat 3 
Jan Pieter Heijestraat 45 
Jan Pieter Heljestraat 45 
Potgieterstraat 34 
Potgieterstraat 34 
WG-Plein 186 
WG-Plein 186 
Anna van den Vondelstraat 30 

465 
476 
466 
467 
469 
470 
471 
472 

5  
5  
5  
5  
5  

Anna van den Vondelstraat 30 
Pieter Langendijkstraat 44 
Pieter Langendijkstraat 44 
Pieter Langendijkstraat 44 
Ie Helmersstraat 271 

ROC Volwassenenonderwijs (438 + 439 + 440) 
Openbare Basisschol Corantijn (462 + 468) 
Openbare Basisschol Corantijn (462 + 468) 
School As Siddieq 
Joop Westerweelschool (464 + 465 + 476) 

5  
5  
5  
5  
5  

5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  

Joop Westerweelschool (464 + 465 + 476) 
Joop Westerweelschool (464 + 465 + 476) 
School De Meidoorn (466 + 467) 
School De Meidoorn (466 + 467) 
Rosa Boekdrukkerschool (469 + 470 + 471 + 472) 
Rosa Boekdrukkerschool (469 + 470 + 471 + 472) 
Rosa Boekdrukkerschool (469 + 470 + 471 + 472) 
Rosa Boekdrukkerschool (469 + 470 + 471 + 472) 

5  
5  
5  
5 
5  
5 
5  
5  

5  
4  
4  
4  
5 

Ie Helmersstraat 271 
Corantijnstraat 2-4 
Corantijnstraat 2-4 
Cornelis Dirkszstraat 6 
Balboaplein 44 

5  
5  
5  
5  
5  

Balboaplein 44 
Balboaplein 44 
ChassÃ©straa 59 
ChassÃ©straa 59 
Vancouverstraat 3-5 
Vancouverstraat 3-5 
Vancouverstraat 3-5 
Vancouverstraat 3-5 

5 
5  
5  
5  
5  

5  
5  
5  
5  
5  

5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  

5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  
5  



Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 

slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 

492 
493 
494 
495 
496 
497 
498 
499 
500 
501 

Slotervaart 
Slotervaart 
Slotervaart 
Geuz l Slot 
Geuz 1 Slot 
Geuz l Slot 

512 
513 
514 
515 

Geuz 1 Slot 1 534 10 B S Slootermeerschool (533 + 534) 1 Burgemeester Fockstraat 85 

Huizingaschool (491 + 492) 
Zorgcentrum De Schutse 
Activiteitencentrum Atlas 
Pro Rege School 
Stadsdeelkantoor l Trouwzaal (496 + 497) 
Stadsdeelkantoor l Trouwzaal (496 + 497) 
De Drie Hoven (498 + 499) 
De Drie Hoven (498 + 499) 
De Vlaamse Reus (590 + 501 + 502) 
De Vlaamse Reus (590 + 501 + 502) 

516 
517 
518 
531 
532 
533 

Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Geuz l Slot 

512) 
de Mijlpaal (513 + 514) 
de Mijlpaal (513 + 514) 
Noodschool Anderlechtlaan (515 + 5161 

Geuz 1 Slot 1 535 1 ~ r  M B van 't Veerschool (535 + 536) Islotermeerlaan 160 1 5 l 5 
5 

Geuz l Slot 1 541 1 Burg de ~lugtschool (540 + 541 j l ~ a n  de Louterstraat 11 

Jacob Geelstraat 54 
Comeniusstraat 20 
Lakenhalstraat 2 
Hendrik van Wijnstraat 10 
Pieter Calandlaan 1 
Pieter Calandlaan 1 
Louis Bouwmeesterstraat 377 
Louis Bouwmeesterstraat 377 
Hechtelstraat 49 
Hechtelstraat 49 

Noodschool Anderlechtlaan (515 + 516) 
Dienstencentrum Oostoever 
de Hasselbraam SB0  
Al Wafa (531 + 532) 
Al Wafa (531 + 532) 
O B S Slootermeerschool 1533 + 5341 

5 

536 
537 
538 
539 
540 

Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Geuz /Slot 

voo rbu~s t r  262 
Westmhllepad 11 a 
Westmallepad 11 a 
Anderlechtlaan 1 

Geuz l Slot 1 542 ~~imotheusschool (542 + 543) l~odewijk van Deysselstraat 110 l 5 1 5 
5 

Geuz l Slot 1 547 l ~ s p r i t  ~cho len~roeb  (546 + 547)  erm man Poortstraat 17 

5 
5 
5 

4 5 
4 5 
4 5 

5 
5 
5 
5 

Anderlechtlaan 1 
Bonnefantenstraat 10 
Wilhelmina Druckerstraat 3 
Harry Koningsbergerstraat 30 
Harry Koningsbergerstraat 30 
Buraemeester Fockstraat 85 

Dr M B van 't Veerschool (535 + 536) 
Zorgcentrum Nw-Geuzenveld (537 + 538) 
Zorgcentrum Nw-Geuzenveld (537 + 538) 
SD GeuzenveldISlotermeer 
Burq de Vluqtschool (540 + 541) 

5 

543 
544 
545 
546 

Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Geuz l Slot 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 

Geuz l Slot 1 548 [ ~ e b o u w  De Hoeksteen (548 + 549) l ~ o u i s  Couperusstraat 133 1 5 1 5 
5 

Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Geuz l Slot 
Noord 
Noord 
Noord 
Noord 

5 
5 
5 
5 

5 
4 
5 
5 
5 
5 

Slotermeerlaan 160 
Cor Outshoornstraat 126 
Cor Outshoornstraat 126 
Plein '40-'45 nr 1 
Jan de Louterstraat 11 

Timotheusschool (542 + 543) 
A. H. Gerhardhuis 
School De Kade 
Esprit Scholenqroep 1546 + 547) 

5 

549 
550 
551 
552 

Noord 1 605 tzonnehuis l ~ o n n e ~ l e i n  30 A - ~chteringang 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

553 
554 
555 
601 
602 
603 
604 

Noord 1 608 l ~ a g -  en wooncentrum De Werf (607 + 608) w linker we^ 73 

5 
5 
5 
5 
5 

Lodewijk van Deysselstraat 110 
Slotermeerlaan 1 
Thomas van Aquinostraat 2 
Herman Poortstraat 17 

Gebouw De Hoeksteen (548 + 549) 
Verpleeghuis Tabitha 
Het Pluspunt Geuzenveld (NIEUWE LOCATIE) 
Goeman Borgesiusschool (552 + 553) 

Noord 1 606 1st Opbouwwerk Noord IAIdebaranpiein 4a 1 5 1 4 
Noord l 607 loaa- en wooncentrum De Werf 1607 + 6081 l~l inkerweo 73 A A 

5 

Noord 
Noord 
Noord 
Noord 

5 
5 
5 
5 
5 

Goeman Borgesiusschool (552 + 553) 
PJ Troelstraschool (554 + 555) 
PJ Troelstraschool (554 + 555) 
Evean Twiskehuis 
BC De Evenaar 
Bethelkerk 
't Zonnehuis 

4 

Noord 1 609 l ~ v e a n  Kadoeler Breek IBanne Buikslootlaan 397 t 5 1 4 
Noord 1 610 [OBS De Vier Windstreken (610 + 611) IParIevinker 11-13 3 2 1 4 

5 
5 
5 
5 

Louis Couperusstraat 133 
Jan Bongastraat 5 
Alberdakade 7 
Aalbersestraat 35 

4 

611 
612 
613 
614 

5 
5 
5 
5 

Aalbersestraat 35 
Dr. H. Colijnstraat 2 
Dr H. Colijnstraat 2 
Watermanstraat 2 
Kometensingel 189 
Plejadenplein 44 
Zonneplein 30 A -Achteringang 

5 
5 
5 
5 

OBS De Vier Windstreken (610 + 61 1) 
BS De Botteloef (612 + 613) 
BS De Botteloef (612 + 613) 
Buurtcentrum Twiske (614 + 615) 

5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
2 
5 
5 
4 

5 
5 
5 
1 
4 
4 
4 

Parlevinker 11 -13 
Overslag 1 
Overslag 1 
Nathan F Israelwea 3 

4 
5 
5 
5 

3 
4 
4 
4 




